
满足专业人士需求

DCX200
圆领套头衫
无前拉链
简约设计

立领半拉链打底衫

DCX201

充电式电热打底衫
DCX200 / DCX201

持续运行时间 使用一节满电量电池(低/中/高)

BL1055B

20/11/5.5 h
BL1041B

15/7/3.5h

BL1860B

33/16/7.5h

图片: DCX201

图片: DCX201图片: DCX201图片: DCX201



低 中高

未开启制热时 开启制热时

高低
皮肤温度

袖长
衣长

底部

胸宽

肩长

也可用作移动电源
(USB Type C)

*DC18RD / DC18SH: 双口多快充   **DC18RE: CXT & LXT 双口快充

充电时间

尺码表

电池夹 电池
附件

DC18RC
DC18RD*
DC18RE**

BL1860B (6.0Ah)

BL1850B (5.0Ah)

BL1840B (4.0Ah)

BL1830B (3.0Ah)

BL1820B (2.0Ah)

BL1815N (1.5Ah)

55 分钟

45 分钟

36 分钟

22 分钟

24 分钟

15分钟

130 分钟 / 260 分钟

110 分钟/ 220 分钟

90 分钟/ 180 分钟

60 分钟 / 120 分钟

45 分钟 / 90 分钟

30 分钟/ 60 分钟

DC18SD
DC18SH*
DC18SE（车载）

DC18SF
1~2节电池/ / 
3~4节电池

130分钟

110分钟

90分钟

60分钟

45分钟

30分钟

锂电池型号

BL1041B (4.0Ah)

BL1021B (2.0Ah)

BL1016 (1.5Ah)

60 分钟

30 分钟

22 分钟

130 分钟

70 分钟

50 分钟

DC10SB
DC18RE**

DC10WD锂电池型号

BL1055B 
(16.75Ah) 10 h

AC适配器
5V / 2.4A

锂电池型号

温暖舒适的体感 •面料非常薄，可以穿在内衣和外套之间。
•弹性织物材料，运动时具有舒适的体验感。
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部件号 TD00000111  部件号 TD00000110

4
发热区

可机洗可烘干

中性款衬衫
可不分性别

3 级温度调节 BL1055B

实际穿着时的体温变化
在-5℃环境温度下穿戴15分钟后 (高温模式)

背面 前面

存放电池的口袋
BL1055B

电源开/关控制
和3级温度调节键

个

圆领套头衫
无前拉链
简约设计

立领半拉链打底衫

衣长

肩长

袖长

胸宽

底部


